
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2018/201112]
22 FEBRUARI 2018. — Besluit van de Waalse Regering tot goedkeuring van het addendum bij het gemeentelijke

plattelandsontwikkelingsprogramma van de gemeente Frasnes-lez-Anvaing

De Waalse Regering,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, gewijzigd bij de wetten van
8 augustus 1988, 12 januari 1989, 16 januari 1989, 16 juli 1993 en 13 juli 2001;

Gelet op het decreet van 11 april 2014 betreffende de plattelandsontwikkeling;
Gelet op de beraadslaging van de gemeenteraad van Frasnes-Lez-Anvaing van 24 october 2017 waarbij het

addendum bij het gemeentelijke plattelandsontwikkelingsprogramma is goedgekeurd;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 16 juni 2016 tot goedkeuring van het gemeentelijke

plattelandsontwikkelingsprogramma van de gemeente Frasnes-Lez-Anvaing;
Get op de ministeriële omzendbrief 2015/01 van 24 augustus 2015 betreffende het gemeentelijke plattelandsont-

wikkelingsprogramma;
Overwegende dat de gemeente Frasnes-Lez-Anvaing de kosten van de nodige aankopen en werkzaamheden niet

alleen kan dragen;
Op de voordracht van de Minister van Landbouw, Natuur, Bossen, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme,

Erfgoed en afgevaardigd bij de Grote Regio,

Besluit :

Artikel 1. Het addendum bij het gemeentelijke plattelandsontwikkelingsprogramma 2016-2026 van de gemeente
Frasnes-lez-Anvaing betreffende « de omvorming van de dorpszaal tot een burgerruimte in Herquegies » wordt
aangenomen.

Art. 2. De gemeente dient de toelagen overeenkomstig de geldende wettelijke en regelgevende bepalingen aan te
vragen.

Art. 3. De Minister van Landbouw, Natuur, Bossen, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme, Erfgoed en
afgevaardigd bij de Grote Regio is belast met de uitvoering van dit besluit.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het ondertekend wordt.
Namen, 22 februari 2018.

De Minister-President,
W. BORSUS

De Minister van Landbouw, Natuur, Bossen, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme, Erfgoed en
afgevaardigd bij de Grote Regio,

R. COLLIN

*

19171BELGISCH STAATSBLAD — 07.03.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 0
7-
03

-2
01
8 


